
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/187/13 
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 15 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/245/09 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Piwniczna-Zdrój, w załączniku nr 1 tej uchwały wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. §3 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie „tworzy się fundusz motywacyjny dla nauczycieli danej szkoły 

w wysokości 2% - 5% planowanej kwoty na wynagradzanie zasadnicze nauczycieli danej szkoły lub placówki. 

W przypadku możliwości finansowych gminy, Burmistrz Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój może zwiększyć 

pulę środków przeznaczonych na dodatek motywacyjny dla nauczycieli."  

2. w § 30, tabela nr 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

liczba członków rodziny nauczyciela  wysokość dodatku mieszkaniowego w zł. 

jedna osoba  10 zł 

dwie osoby  20 zł 

trzy osoby  30 zł 

cztery osoby i więcej  40 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Musialski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3776


		2013-06-04T10:52:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




